2021 年 9 月 21 日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三津原 庸介

（コード番号 3341     東証第 1 部）

問合せ先 取締役財務部長 小 城 和 紀

（TEL．03-6810-0800）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（発令日：2021年10月1日）

新職務 旧職務 氏名

東京第一支店長兼東京第二支店長 東京第一支店長 瀧本 欽一

リスク管理・コンプライアンス統括室長 新任 曽根
そ ね

 和美
か ず み

以 上